
 

お客様 各位 

 

令和 5年 11月 

株式会社 同仁グローカル 

 

 

年末年始営業のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、貴社におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は多大なるご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、年末年始の営業は下記の通りとさせていただきます。皆様にはご迷惑をお

掛けしますが、何卒ご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

検体受付最終日 令和 5 年 12月 13日（水）まで 

仕事納め       令和 5 年 12月 28日（木） 

年末年始休業   令和 5 年 12月 29日（金）から 

令和 6 年 1月 4日（木）まで 

仕事始め       令和 6 年 1月 5日（金）から 

※12月 14日（木）以降の検体持込については、別途ご相談下さい。 

 

以 上 

 


